[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

15.10.2019                                                                                                     № 11/01

Санкт-Петербург

О назначении на должность Главы Местной Администрации

муниципального образования муниципальный округ Посадский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением
«О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский», утвержденного Решением Муниципального Совета от 09.09.2014 № 8/02, на основании рассмотренных материалов, представленных конкурсной комиссией муниципального образования муниципальный округ Посадский (Протоколы заседания конкурсной комиссии от 14.10.2019 №1, №2, №3),
по итогам тайного голосования депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский (Протокол счетной комиссии от 15.10.2019 №2), Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский Высоцкого Дмитрия Олеговича.
2. Главе муниципального образования муниципальный округ Посадский Панову Юрию Алексеевичу заключить контракт с Главой Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский Высоцким Дмитрием Олеговичем с 17.10.2019 года.

3. Ответственным за исполнение данного Решения назначить Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский Панова Ю. А.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                           Ю. А. Панов